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Protokoll fört vid förhör med 
plåtslagaren Nurminen, JARI Antero, 
född 570925-3115. Adress liksom fast 
anställning saknas. Nurminen nås via 
sin övervakare Sven Gunnar Bergström 

på telefon 08-353068. 

Förhöret är hållet torsdagen den 16 

mars 1989 med början klockan 11.20 . 
Förhörsplats är polishuset Kronoberg. 

Förhörsledare: krinsp Thomas Carlsson 

och krinsp Inge Uvemo. 
Förhörsvittne ej tillgängligt. 
Bandupptagning. 

Nurminen informeras om att förhöret avser lite kompletteringar till hans förra 

förhör som hölls den 15 februari 1989. 

Nurminen kommer for.tsättningsvis i förhöret att kallas Jari. 

Jari till frågas om uttalandet som Christer Pettersson hade gjort från föregående 

förhör sidan 4, där Christer hade sagt att "det var högst olyckligt att det 

råkade bli den träffplatsen för att göra upp amfetaminaffären, fel tillfälle 

och fel plats". Jari säger att Christer hade nämnt detta i förbigående under 
mars månad 1986, det var inte alls långt efter mordet, då Christer och Jari 
samt troligtvis Kimo och Hågge och kanske några till befann sig i Sollentuna 
centrum vid bänkarna. Diskussionen som de hade då rörde sig om allmänna saker. 

Det kan ha kommit förbi någon person och kommenterat något och på detta sättet 

så kan Christer ha fällt sitt uttalande. Vem som började diskutera Palmemordet 

minns inte Jari. Yttrandet fälldes under förmiddagen och Jari säger att han var 

nykter och dom flesta var nyktra. Det var ingen som hade hunnit berusa sig och 

Jari säger att de hade precis hunnit ut från bolaget. 

0
Jari säger vidare att Christer hade suttit anhållen för något okänt brott och 
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hade blivit utsläppt någon dag innan de träffades i Sollentuna centrum. Var 
någonstans, hos vilken polis Christer hade suttit anhållen

1
kan inte Jari 

svara på. Vidare hade Christer sagt att han hade gått omkring och väntat på 
att få göra upp en amfetaminaffär den aktuella kvällen. H��.9§ått omkring fram 
och tillbaka och väntat på att affären skulle bli av men av någon anledning 
så blev det aldrig någon affär av den här gången. Jari tillfrågas om Christer 
hade sagt någonting om hur och när han åkte hem efter den här affären som inte 
blev av. Jari säger då att Christer hade inte nämnt att han åkte hem eller hur 
han åkte hem eller vad han gjorde efter det att han hade gått ifrån platsen 
där affären skulle göras upp. Detta är obekant för Jari. 

Jari säger vidare att han och Christer aldrig diskuterade sina affärer med var
andra. Affärerna håller dom för sig själva och blandar inte in någon annan per
son i sina egna angelägenheter. 

Jari säger vidare att Christer var nykter vid tillfället och vidareutvecklar 
det genom att säga att Christer egentligen inte tyckte om att dricka alkohol 
utan ville oftast ha hasch eller amfetamin. I avsaknad på det senare så miss
brukade han dock ibland alkohol men då Christer hade blivit berusad eller kände 
sig full så gick han oftast hem för att han ville inte riskera att bli rånad 
av någon annan person. Enligt Jari så såg han aldrig Christer berusad på all
män plats. Däremot så var han ju påverkad men inte så att man kan kalla honom 
full . 

Nu vill Jari poängtera här att han är osäker på om Christer hade suttit anhållen, 
däremot hade Christer sagt att han hade kommit från polishuset någon dag innan 
denna händelse. Christer hade sagt att "jag var på polishuset". Jari säger vi
dare att han har för sig, men han är osäker på denna uppgift, att Christer hade 
sagt att han hade blivit hörd eller varit misstänkt för mordet på Olof Palme 
och att det var ifrån detta förhör, kontra anhållning, som Christer någon dag 
innan hade kommit ifrån. Detta är den uppfattningen Jari har. 

för att förtydliga vad Jari menar med Christers uttalande, fel plats vid fel 
Otillfälle, säger Jari att Christer hade sagt att det var högst olämpligt att 
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Olof Palme hade blivit mördad just på den platsen, Samt vid den tidpunkten . 

Jari tillägger att Christer hade sagt att han var rastlös och hade gått fram 
och tillbaka och väntat på att få göra upp affären. Var exakt Christer skulle 
ha gått och vankat fram och tillbaka känner inte Jarl till. Jarl känner vidare 

inte till mötesplatsen där affären skulle äga rum. Jari misstänker dock att 

platsen bör ha legat i närheten av Olof Palmes mordplats. Detta med anledning 

av Christers uttalande. 

Nu säger Jari för att inga missförstånd skall äga rum att vid första tillfället 

som Christer hade sagt någonting det var någon vecka eller några veckor efter 

mordet vid Sollentuna centrum, och då hade Christer kommenterat det hela med 

I att det var högst olämpligt att Olof Palme blev mördad just på den platsen vid 
den tidpunkten, alltså fel plats vid fel tid. Andra gången som Christer komme9-
terade mordet det var under våren eller försommaren 1988. Även denna gång var/ 

det i Sollentuna centrum och man hade diskuterat att man väcker uppmärksamhet 

om man är lite påverkad och går på gatorna. Christer hade då kommenterat det 

med att han hade varit rastlös och gått omkring och vankat fram och tillbaka 

i väntan på affären den aktuella kvällen då Olof Palme mördades. Det var så

ledes vid två skilda tillfällen som de två yttrandena hade fällts, detta vill 

Jarl poängtera. Vad beträffar den andra gången och det andra uttalandet så 

säger Jari att då var nog både Christer och han något påverkade. De var nog 

ganska berusade tror sig Jari minnas. Även denna andra gången så hade det varit 
med personer runt omkring dem men om någon eller vem i så fall detta var som 

skulle ha hört dessa uttalanden kan inte Jari säga, han tror inte att var någon 

som hörde detta. Jari säger att de andra brukar inte lägga sig i de diskussioner 

som Jari och Christer hade med varandra. 

Jari nämner en person vid namn Peter Braun som bor på Svalgången 5, 3tr, Helene

lund, telefon 08-354042. Denne Braun känner Christer Pettersson sedan en lång 

tid tillbaka. Jari har hört att Christer skulle skrämma upp denne Peter Braun 

så att denne tog tillbaka någon slags anmälan som Braun hade gjort på någon 

§ 
� annan person. Christer skulle då ha varit en slags torped åt den här andre 
� 
� mannen och skrämma Peter till tystnad. Händelsen hade ägt rum i början av år 
� 0 
[ 
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1988 ute hos en flicka som heter Kristina och bor någonstans i Kista eller Husby. 
Kristina och Christer skulle ha varit tillsammans eller haft ett förhållande och 
det var hemma hos Kristina som den här händelsen skulle ha ägt rum. Emellertid 
så hade det inte blivit något speciellt utav detta utan Peter hade förklarat för 
Christer hur det hela hade legat till och därför hade Christer avböjt och inte 
"agerat torped". Det hela rann ut i sanden och Christer hade gått och lagt sig 
och inte brytt sig om det hela. Jari hänvisar vidare till Peter Braun som kan 
lämna ytterligare upplysningar om denna händelse . 

Jari tillfrågas om han känner till om !Christer har mycket pengar på sig. Han 
säger då att Christer har ju sin pension och då brukar han komma och handla 
för sina egna pengar. Christer kräver inte att någon annan skall bjuda honom 
utan han handlar då han har pengar. Har Christer inga pengar så ligger han för 
det mesta hemma och läser eller gör någonting annat och väntar på sin pension. 
Jari säger att Christer verkar inte ha gott om pengar. 

F = Förhörsledare 
N = Nurminen, Jari Antero 

F. Ja Jari, du har hört vad jag har läst in på bandet? 
N. Ja. 
F. Godkänner du det som det är eller vill du ha det återuppspelat för dig? 
N. Nej jag godkänner, jag får väl lita på dig . 
F. Ja, då avslutar vi förhöret klockan 12.05. 

Stockholm som ovan 

�� 
Thomas Carlsson 
Krinsp . 
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